












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















POLITIKA


	

Sedesatka.cz

> 

	

POLITIKA








Itálie a migranti dnes aktuálně - Kde jsou?


18.10.2018 14:51
 | Autor: David Veselý


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Sledujte aktuální situaci migrantů v Itálii. V článku se dozvíte na jakých míste se aktuálně uprchlíci nachází. Nechybí ani další užitečné informace.
  
                          
                          [image: Imigranti v Itálii]
                        Foto: Youtube.com
  Migranti v Itálii dnes
  Migranti v Itálii jsou dnes a tedy i v současné době umístění v uprchlických táborech, nicméně situace rozhodně není ideální. Aktuálně jsou uprchlíci shromáždění u ostrova Lampedusa. Nejvíc jich pak na severu Itálie potkáte v městě Ventimiglia, které je nedaleko od francouzských hranic. Zde je totiž jeden z největších uprchlických táborů v Itálii. V dnešní době se rověnž migranti nacházejí i v určitých částech Itálie.
  Migranti aktuálně v Itálii
  Aktuální situace s migranty v Itálii není příliš dobrá. Kromě výše uvedených míst je ale víceméně všude v Itálii poměrně bezpečno a migrantů v ostatních částech mnoho není. Pokud chcete vyrazit na dovolenou do Itálie, nemusíte se obávat přívalu migrantů, které se daří poměrně dobře přesouvat do exponovaných míst. V roce 2016 bylo v Itálii zaznamenáno 120 tisíc žádostí o azyl. Je možné, že se aktuální uprchlická situace v Itálii bude i nadále vyvíjet.
  Migranti žalují Itálii
  Nigerijští migranti zažalovali Itálii v květnu letošního roku 2018 z údajného porušování jejich práv. Řím totiž podporoval úsilí libyjských úřadů vrátit migranty zpátky do severní Afriky. Tito migranti navíc tvrdí, že Itálie porušuje několik článků Evropské úmluvy. Konkrétně se jedná o mučení, držení lidí v otroctví a ohrožení na životech.
  Jejich tvrzení je opřené o výstupy OSN, které potvrzují, že migranti v Libyi skutečně takovým podmínkám mohou čelit. Itálie čelí už několikátému podobnému sporu. V případě jejich prohrání by navíc Italové mohli přestat spolupracovat s Libyí a nemohla by migranty vracet do Afriky.
  Migranti v Itálii:
   

  Uprchlíci zabírají obydlené domy v Itálii
  V roce 2015 proběhla některými médii zpráva, že migranti v Itálii zabírají obydlené domy. Celá situace měla probíhat poměrně jednoduše. Imigranti v Itálii zaberou rodinám dům, načež rodina následně musí žít na ulici a policie s celou záležitostí nic nedělá. Tento hoax šířil jeden čas i známý bojovník proti Islámu Tomio Okamura, který podobné nenávistné lži ve svých videích používá poměrně často. Jeho lživé tvrzení bylo vzápětí zcela vyvráceno.
  Migranti v Itálii po vylodění
  Další vlna migrantů se vylodila v Itálii i přes zákaz italského ministra vnitra Mattea Salviniho, který přistání lodě imigrantů jednoznačně odmítnul. Mezi těmito migranty byli totiž i uprchlíci, kteří zaútočili na posádku remorkéru. Italský prezident Sergio Mattarella nicméně přistání uprchlíku povolil. 
  Italská média následně informovala, že na lodi se nacházeli i pašeráci lidí. Podobné problémy jsou v přímořských evropských zemích poměrně časté. Itálie se následně dostala do sporu s Maltou, která nechtěla přijmout odpovědnost za další loď s uprchlíky, která mířila do jejich vod.
  Migranti na Sardinii
  Migranti se rovněž vylodili i na Sardinii. Článek, který vyšel v roce 2017 na parlamentních listech zaznamenává informace od redaktora, který migranty viděl na vlastní oči. Rovněž se podle informací PL stalo na místě několik incidentů, které měli rozpoutat právě zmínění uprchlíci. Aktuální informace o uprchlické vlně na Sardinii naleznete na oficiálních stránkách.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.






18.10.2018 14:51
 | Autor: David Veselý





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





pavel

06.01.2019 06:48






naprosto jasne a rozumne 



















Jan Lebrorv

31.12.2018 14:32






Samozřejmně ,že jsem / jako většina čechů / proti přijímaní migrantů jako takovích. 
 Poud jde o pomoc uprchlíkům kde se v jejich zemí váčí...budíš ale smluvní cestou na dobu určitou a jednoznačně jen tehdy stvrdí li podpisem přijímací protokol : ctít naše zákony- se vším všudy / zákaz mnohoženství /, nenarušovat naši kulturu a náboženství této zemně / mešity, zahalené postavy a obličeje / 
 Je něco podobného při registraci uprchlíka....? no nevěřím ,že je....Jan 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















